
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Кубраки 

 

4 апреля 2019 года                                                                                           № 13 

   

 

 

О внесении изменений и дополнений в административные регламенты 

предоставления муниципальных услуг администрацией Кубраковского 

сельского поселения 

 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Кубраковского сельского поселения, в связи с 

переименованием Муниципального автономного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Вейделевского района» в Областное государственное 

автономное учреждение «Многофункциональный  центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг в муниципальном районе 

«Вейделевский район» (ОГАУ «МФЦ в муниципальном районе 

«Вейделевский район»), п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести соответствующие изменения в следующие 

административные регламенты, утвержденные нормативными правовыми 

актами Кубраковского сельского поселения»:  

- от 20.10.2015 года № 42 «Об утверждении административных 

Регламентов по предоставлению администрацией Кубраковского сельского 

поселения  муниципального района «Вейделевский  район»  Белгородской 

области муниципальных услуг по распоряжению землями и земельными 

участками, государственная собственность  на которые не разграничена»;  

- от 25.07.2016 года №46 «Об утверждении  административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан 



 2 

малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»; 

- от 25.07.2016 года №47 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства»; 

- от 23.08.2016 года №57 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение  

земель и (или) земельных участков»; 

- от 20.04.2016 года №20 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства на территории Кубраковского 

сельского поселения» 

- от 07.07.2017 года №32 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения 

на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том 

числе грунтов»; 

- от 25.08.2017 года №39 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников 

на территории Кубраковского сельского поселения»; 

- от 21.12.2017 года №65 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение  

и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области». 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Кубраковского сельского 

поселения.  

3. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 


	О внесении изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Кубраковского сельского поселения

